日本映像システム株式会社
仕様
品名
カメラ用直流電源装置
品番
KCPS12-63
接続端子数
9端子
入力電圧範囲
AC90V ～ 110V 50/60Hz
出力電圧 / 電流
 DC12V（出力電圧範囲 DC12V～DC14.4V） / 5.25A
ヒューズ
5A
保護回路
DC：過電流（5.8A以上）、間欠動作、AC：ヒューズ溶断
消費電力
71W （連続DC12V/5.25A時、サービスコンセント含まず）
動作温度範囲
-10℃ ～ 40℃
動作湿度範囲
85％RH以下 （結露なきこと）
外形寸法
202(W)㎜ × 59.4(H)㎜ × 200(D)㎜ （突起物を除く）
重量  約1.25g
承認図
2021/06/22
単位 ： ㎜
200202
5
5
4
.4
5
9
.4
約
1
,8
5
0
MIN 12.0V                   MAX 14.4V
125V 5A
AC 100V OUT
MAX 200W
DC OUT